[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИЛЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.09.2017
	№
	696

	О признании утратившим силу постановления администрации района от 26.10.2015 № 803

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кирилловского муниципального района от 26.10.2015 № 803 «Об утверждении требований к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг», за исключением пункта 2.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации района

         А.Л.Кузнецов
12120

_1091879301.doc
[image: image1.png]